СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2012 № 423

О внесении изменений в  решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от  23.09.2010 г. № 104

«Об уполномоченном органе по размещению

 заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

(в редакции решения от 21.04.2011 г. № 212)

Руководствуясь  Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказами от 27 декабря 2011 года № 761 Министерства экономического развития РФ и № 20н Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов – графиков размещения заказов  на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для  нужд заказчиков и формы планов - графиков размещения заказов  на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для  нужд заказчиков», в соответствии со статьей 23 Устава Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок  взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для муниципальных заказчиков на территории Кыштымского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.09.2010 г. № 104  (в редакции решения от 21.04.2011 г. № 212), следующие изменения:

1) в пункте 4:

 в подпункте  2 слова «Финансово-экономическим управлением Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовым  управлением администрации Кыштымского городского округа»;

 подпункт  22  изложить в следующей  редакции:

«22)  разрабатывает план закупок  и   план – график на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг для  нужд заказчиков; размещает на  официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов (далее общероссийский официальный сайт) и на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа (далее официальный сайт) в сети Интернет план–график на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг для  нужд заказчиков;»;

2) подпункт 7  пункта 5  изложить в следующей редакции:

«7) размещает,  после утверждения муниципальным заказчиком, конкурсную документацию, документацию об открытом аукционе в электронной форме на общероссийском официальном сайте и официальном сайте в сети Интернет в случаях, предусмотренных Федеральным законом;».

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                  Л.А. Шеболаева